Em, 03 de maio de 1999.

Ofício nº 0955/99 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

                                                 Senhor Prefeito,

                                                  Em cordial visita, faço uso do presente para solicitar os bons préstimos de V.Exa., para autorizar a liberação da Carta de Data relativa ao terreno de propriedade da Sra. Sebastiana Pereira dos Santos, na Rua José Antônio Mariosa, 370, no bairro São Geraldo (cópia do IPTU do exercício de 1999 anexa), cuja metragem é de 300m².

No aguardo de um pronunciamento sobre o assunto em tela, agradeço antecipadamente a atenção dispensada ao pleito,  prevaleço-me da oportunidade para expressar os mais elevados  protestos de apreço e consideração, subscrevendo-me.

                                                    Atenciosamente,

                                                    ANTÔNIO THEODORO MENDES

                                                                      Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

DD. Prefeito Municipal

Nesta